®
SG-5
SPEED GATES
SG-5 SPEED GATES
Urządzenie do wspomagania kontroli dostępu w miej-
scach strzeżonych wewnątrz budynków.
Przykład zastosowań:
• punkty kontroli biletowej oraz uprawnień do wejścia

5,
6
in
]
10
11m
m
 [3
9,
8
in
]
SG5-L650-905 SG5-C650/650-905  SG5-C650/650-905  SG5-C900/900-905  SG5-C900/650-905 SG5-R650-905
PRZYKŁADOWE MODUŁY MODUŁY SG-5
Moduł Szerokość przejścia Wysokość szyby
SG-5-L650-905-INOX*-CLEAR** 650 905
SG-5-L650-1300-INOX*-CLEAR** 650 1300
SG-5-L900-905-INOX*-CLEAR** 900 905
SG-5-L900-1300-INOX*-CLEAR** 900 1300
SG-5-R650-905-INOX*-CLEAR** 650 905
SG-5-R650-1300-INOX*-CLEAR** 650 1300
SG-5-R900-905-INOX*-CLEAR** 900 905
SG-5-R900-1300-INOX*-CLEAR** 900 1300
SG-5-C650/650-905-INOX*-CLEAR** 650/650 905
SG-5-C650/900-1300-INOX*- 650/900 1300
SG-5-C900/650-905-INOX*-CLEAR** 900/650 905
SG-5-C900/650-1300-INOX*- 900/650 1300
UWAGA:
* standardowy rodzaj wykończenia obudowy - stal nierdzewna AISI 304 (INOX);
Niestandardowy rodzaj wykończenia obudowy - stal nierdzewna malowana prosz-
kowo kolor z palety RAL